
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии со статьей 11 Федерального закона  от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. На основании п.2 ч.2 ст. 39 Закона о защите конкуренции (заявления
хозяйствующих субъектов: ООО «СК №2», г. Новочебоксарск, ул. Молодежная, д.23;
ООО «УК ЖЭК 21», (г. Новочебоксарск, ул. Молодежная, д.23); А УО ЧР
«Содружество», г. Канаш, ул. Чкалова, 5; ООО «УК Атал», г. Чебоксары, ул.
Университетская, 27; ГУП ЧР «Чувашавтотранс», », г. Чебоксары, ул. Гагарина, 20;
ОАО «Букет Чувашии», г. Чебоксары, проезд Соляное, 7; ООО «Эткер», г.
Чебоксары, пр. Тракторостроителей, 69б; ОАО «Промтрактор», г.Чебоксары, ул.
Хузангая, 26б;

ООО «УК жилищно-коммунального хозяйства», г. Новочебоксарск, ул. 10 Пятилетки,
46г о нарушении антимонопольного законодательства) возбудить дело № 56/04-
АМЗ-2015 в отношении ЗАО «Управление отходами» (ИНН 7725727149, г. Москва,
шоссе Варшавское, вл. 95) в лице филиала ЗАО «Управление отходами» в г.
Новочебоксарск (г. Новочебоксарск, ул. Винокурова, д. 56) по признакам
нарушения пунктов 3 и 10 части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции».

 

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 56/04-АМЗ-2015 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

«…»

Члены комиссии:

«…»

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

 

«…»


